CESCOLE

Cercle scolaire de Colombier et environs

Colleges des Esserts et Vauvilliers a Boudry

1ére année

Lecons Lundi

Mardi

Mercredi

Vendredi

0815-0900

1

1

1

0905-0950

1005-1080

1050-1135

1355-1440

1450-1535

N OENNWIN|—

2éme gnnée

Lecons Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

0815-0900

2

0905-0950

10056-1060

1050-1135

1355-1440

N (NN

N (NN

N OO WIN|—

1450-1535

N NN

2
2
2

3éme gnnée

Lecons Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

0815-0900

3

3

0905-0950

10056-1060

1050-1135

1355-1440

W | Ww|w

Groupe A

3
3
3

OO WIN|—

1450-1535

Groupe A

W | W |w

Groupe B

3
3
3

Groupe B

/ 1535-1620 REX
Les demi-groupes A et B seront définis par la/les futur(s) titulaire/s de classe a la fin de I'année scolaire.

4éme gnnée
Lecons Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

1 0815-0900 4 4 4 4 4

2 0905-0950 4 4 4 4 4

3 | 1005-1050 4 4 4 4 4

4 1050-1135 4 4 4 4 4

5 1355-1440 4 Groupe A Groupe B

6 1450-1535 4 Groupe A Groupe B

/ 1535-1620 REX




