

CESCOLE

Cercle scolaire de Colombier et environs



Collèges des Esserts et Vauvilliers à Boudry

1^{ère} année

Leçons		Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
1	0815-0900	1	1	1	1	
2	0905-0950	1	1	1	1	
3	1005-1050	1	1	1	1	
4	1050-1135	1	1	1	1	
5	1355-1440					
6	1450-1535					

2ème année

Leçons		Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
1	0815-0900	2	2		2	2
2	0905-0950	2	2		2	2
3	1005-1050	2	2		2	2
4	1050-1135	2	2		2	2
5	1355-1440	2				2
6	1450-1535	2				2

3^{ème} année

	Leçons	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
1	0815-0900	3	3	3	3	3
2	0905-0950	3	3	3	3	3
3	1005-1050	3	3	3	3	3
4	1050-1135	3	3	3	3	3
5	1355-1440	3	Groupe A		Groupe B	3
6	1450-1535	3	Groupe A		Groupe B	3
7	1535-1620	REX				

Les demi-groupes A et B seront définis par la/les futur(s) titulaire/s de classe à la fin de l'année scolaire.

4^{ème} année

Leçons		Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi	
1	0815-0900	4	4	4	4	4	
2	0905-0950	4	4	4	4	4	
3	1005-1050	4	4	4	4	4	
4	1050-1135	4	4	4	4	4	
5	1355-1440	4	Groupe A		Groupe B	4	
6	1450-1535	4	Groupe A		Groupe B	4	
7	1535-1620	REX					

Les demi-groupes A et B seront définis par la/les futur(s) titulaire/s de classe à la fin de l'année scolaire.

